
UCHWAŁA NR XXXV/437/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/24/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości i zasad  wypłacania diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1974) i art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1834) -  Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 
§ 1 Zmienia się uchwałę Nr III/24/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych w ten sposób, że § 1 uchwały otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Uchwała ustala wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej 
Cieszyna za udział w pracach rady i jej komisji. 

2. Podstawa obliczenia diety wynosi 75% 2,4 - krotności  kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzenia w państwowej sferze budżetowej oraz 
zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 1658).”. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 roku . 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098644EF-954B-49D3-BE24-864D2A63DCC8. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


